
1

2025

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup ostatních služeb 4339 5169 0 0040 0001026000000 55 000,00

pohoštění 4339 5175 0 0040 0001026000000 5 000,00

věcné dary 4339 5194 0 0040 0001026000000 40 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

100 000,00

100 000,00

12 164,00

100 000,00

80 000,00

61 433,00

2 848,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup ostatních služeb 4339 5169 0 0040 0001026000000 55 000,00

pohoštění 4339 5175 0 0040 0001026000000 5 000,00

věcné dary 4339 5194 0 0040 0001026000000 40 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: sociálních věcí 

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č.

0001026 Činnost péče o rodinu

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Činnost v péči o rodinu slouží pro potřeby oddělení sociálně-právní ochrany dětí, které nelze hradit z účelové 

dotace Ministerstva financí určené pro SPOD, ale zároveň jsou nezbytné a přispívají ke zkvalitnění práce SPOD. 

jedná se o spolufinancování pobytových táborů, výchovně-diagnostických pobytů v SVP a zajištění akcí pro děti, 

nákup drobných dárků pro děti v ústavní nebo ochranné výchově, pronájem prostor pro pořádání akcí pro děti a 

zajištění  nákladů spojených s činností komise pro sociálně  právní ochranu dětí.

Nákup ostatních služeb - položka ve výši 55.000,00 kč je určena na spolufinancování pobytových a příměstských 

táborů a zajištění pořádaní akcí pro děti, které jsou uvedené v par. 6 odst. 1 č. 359/1999Sb., o sociálně-právní 

ochraně dětí. Jedná se  o děti, které jsou v evidenci orgánu sociálně-právní ochrany dětí. Dále je v rámci této 

položky počítáno s možností nákupu služby psychologa, který by prováděl pro OSPOD konzultace složitých 

případů.  

Položka pohoštění ve výši 5.000,00 Kč je určena na pokrytí nákladů spojených s konáním supervizí, případových 

konferencí a dalších jednání  v souvislostí s činností OSPOD. Současně je určena na občerstvení pro účastníky 

akcí, které budou organizovány v rámci volnočasových aktivit, které jsou pořádány SMO nebo ve spolupráci s 

neziskovými organizacemi.

Položka věcných darů ve výši 40.000,00 Kč je určena na nákup drobných dárků při  návštěvách dětí, kterým byla 

rozhodnutím soudu nařízena ústavní nebo ochranná výchova. Dle zákona č. 359/1999Sb. jsou pracovníci povinni 

navštívit dítě nejméně jednou za 3 měsíce, popř. dle potřeb dítěte. Suma je také určena k nákupu věcných darů na 

akce pořádané pro děti v evidenci OSPOD.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:



100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

nákup ostatních služeb 4339 5169 0 0040 0001026000000 55 000,00

pohoštění 4339 5175 0 0040 0001026000000 5 000,00

věcné dary 4339 5194 0 0040 0001026000000 40 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

0,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne: 26.08.2024

CELKEM:

Mgr. Helena Kozáková 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Jana Buchtová, DiS.

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-08-29T12:33:46+0200
	Mgr. Helena Kozáková




